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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 13 июня 2025 года

Mitsubishi LANCER, 2005

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Пробег могли скрутить

Прочее

11 владельцев по ПТС 3 объявления на Авито

6 раз участвовал в аукционе Авито Авто 33 записи в истории эксплуатации

8 техосмотров Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: JMBSNCS9A5U001883
Госномер: О695НС178
Номер кузова:
JMBSNCS9A5U001883
Номер двигателя: LН4960

Номер ПТС: 78НС196264
Тип ПТС: Бумажный дубликат
Год выпуска: 2005
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Серебристый

Объём двигателя: 1 997 см³
Мощность: 135 л.с.
Последний пробег: 200 000 км
Предыдущие госномера:
Т285ТА60

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 72 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

19 мая 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ca574395-5a5d-4281-b150-84d84c1ce900
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 13.06.2025 19:09. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

11 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 24 сентября 2005 — 14 августа 2007

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

2-й владелец

Период владения: 16 октября 2007 — 16 октября 2007

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

3-й владелец

Период владения: 16 октября 2007 — 16 октября 2007

Срок владения: 1 день

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

Посмотреть еще 8 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ca574395-5a5d-4281-b150-84d84c1ce900
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

13 января 2025 года в 09:30

Тип происшествия: Наезд на стоящее ТС

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Mitsubishi LANCER — автомобиль из отчёта

Повреждения

Правое переднее крыло

Правая передняя дверь

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ca574395-5a5d-4281-b150-84d84c1ce900#repairCalculations
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другой участник

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Y4R900Z01N1121930
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

21 января 2025 года

Стоимость ремонта: 150 000 – 200 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость запасных частей: 150 000 – 200 000 ₽

Общая стоимость: 150 000 – 200 000 ₽

Окраска новой детали

Замена

Крыло прокр для нов.дет.эт

Дверь п прокр для нов.дет.эт

Порог двери нар прокр для нов.дет.эт

Бок поворотник п пр

Крыло пр

Подкрылок п пр

Дверь п пр

Шарнир в дверь п пр

Шарнир н дверь п пр

Огр хода двери п пр

Уплотн двери п пр

Стек-подъёмн п пр

Облицовка двери п пр

Зерк зад вид п пр эл

Порог двери нар пр

Колесный диск п пр

Время подготовит на кажд заказ-наряд

Дверь п пр - заменить

Дверь в металле п пр фальцы/швы заделать

Порог двери пр - зам

Колесо п пр - с/у

Шиномонтаж/балансировка переднего правог
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21 января 2025 года

Стоимость ремонта: 75 000 – 100 000 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 000 – 20 000 ₽

Стоимость механических работ: до 10 000 ₽

Стоимость запасных частей: 75 000 – 100 000 ₽

Общая стоимость: 75 000 – 100 000 ₽

Ремонт

Проверка

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали

Измерение

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Расширит порога протремонтировать

Шарнир в дверь п пр

Шарнир н дверь п пр

Огр хода двери п пр

Уплотн двери п пр

Стек-подъёмн п пр

Облицовка двери п пр

Расширит порога прремонтная окраска

Зерк зад вид п пр элокраска поверхн

Крыло прокр для нов.дет.эт

Дверь п прокр для нов.дет.эт

Т/с п+з замерить без регулировки

Бок поворотник п пр

Крыло пр

Подкрылок п пр

Дверь п пр

Колесный диск п пр

Подготовительное время

Крыло п пр замен

Дополнительно с аэродинамичн деталями пр

Дверь п пр - заменить

Дверь в металле п пр фальцы/швы заделать

Колесо п пр - с/у

Шиномонтаж/балансировка переднего правог

Лючок топливного бака - с/у

Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

17 февраля 2024 года

Цена: 350 000 ₽

Пробег: 236 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 4 фото на сайте

Описание

Автомобиль в хорошем состоянии,стоит камера заднего вида,Андройд. Выход на саббуфер.по технике
живой,работает кондиционер.

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ca574395-5a5d-4281-b150-84d84c1ce900
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История изменений

Дата и время Цена Пробег

17 февраля 2024
19:40

350 000 ₽   236 000 км  

17 февраля 2024
19:40

Не менялась Не менялся

17 февраля 2024
19:51

Не менялась Не менялся

17 февраля 2024
19:51

Не менялась Не менялся
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13 сентября 2024 года

Цена: 325 000 ₽ 5 000 ₽

Пробег: 248 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Авто на мне в птс я

на ходу все работает светит моргает итд

ходовка впорядке,мотор в норме

кузов подустал нужно позаниматься

небольшой торг

История изменений

Дата и время Цена Пробег

13 сентября 2024
18:28

330 000 ₽   248 000 км  

17 сентября 2024
20:06

Не менялась Не менялся

17 сентября 2024
20:06

Не менялась Не менялся

24 сентября 2024
08:30

350 000 ₽  ↑ 20 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ca574395-5a5d-4281-b150-84d84c1ce900
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ca574395-5a5d-4281-b150-84d84c1ce900
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24 марта 2025 года

Цена: 265 000 ₽ 175 000 ₽

Пробег: 200 000 км

Регион: Санкт-Петербург, Колпино

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Движок капитален год назад, полет нормальный

Пороги и арки устали от слова совсем, новые уже куплены, если успею переварю

Надо поменять передние тормозные диски, бьет немного

Из последнего:

Шланг Гур...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

24 марта 2025
00:50

440 000 ₽   200 000 км  

24 марта 2025
00:50

Не менялась Не менялся

24 марта 2025
00:50

Не менялась Не менялся

24 марта 2025
00:57

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ca574395-5a5d-4281-b150-84d84c1ce900
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ca574395-5a5d-4281-b150-84d84c1ce900#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/ca574395-5a5d-4281-b150-84d84c1ce900
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Уникальные данные

6 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

31 мая 2025 года

Пробег: 200 000 км

Регион: Санкт-Петербург, Колпино

Результат: Не выкуплен

30 марта 2025 года

Пробег: 200 000 км

Регион: Санкт-Петербург, Колпино

Результат: Не выкуплен

27 августа 2024 года

Пробег: 248 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

Ещё найдено 3 прошлых аукциона. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчёта

Уникальные данные

Авито Оценка — 384 800 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 245 000 — 730 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 334 700 — 423 200 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ca574395-5a5d-4281-b150-84d84c1ce900
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Есть уникальные данные

33 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 33 события и 11 владельцев.

1 владелец

Период владения:
24 сентября 2005 — 14 августа 2007

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Первичная регистрация

24 сентября 2005 • Пробег 0 км • Данные о регистрации

4 владелец

Период владения:
16 октября 2007 — 1 августа 2010

Срок владения:
2 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

16 октября 2007 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Смена владельца

16 октября 2007 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Смена владельца

16 октября 2007 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

15 апреля 2009 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

5 владелец

Период владения:
1 августа 2010 — 1 августа 2010

Срок владения:
1 день

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Ленинградская область

Посмотреть
историю на
сайте
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Смена владельца

1 августа 2010 • Данные о регистрации • Ленинградская область

6 владелец

Период владения:
11 января 2011 — 23 июля 2013

Срок владения:
2 года 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

11 января 2011 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

1 февраля 2013

Данные о техосмотре
Пробег 125 000 км

7 владелец

Период владения:
26 июля 2013 — 15 апреля 2014

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

26 июля 2013 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

18 августа 2013

Данные о техосмотре
Пробег 145 000 км

8 владелец

Период владения:
15 апреля 2014 — 14 мая 2016

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург
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Смена владельца

15 апреля 2014 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

9 владелец

Период владения:
14 мая 2016 — 21 января 2018

Срок владения:
1 год 9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

14 мая 2016 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

21 января 2018

Данные о техосмотре

10 владелец

Период владения:
21 января 2018 — 14 июня 2024

Срок владения:
6 лет 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Смена владельца

21 января 2018 • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

20 января 2019

Данные о техосмотре
Пробег 204 111 км

Прохождение технического осмотра

17 января 2020

Данные о техосмотре
Пробег 208 477 км

Прохождение технического осмотра

16 февраля 2021
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Данные о техосмотре
Пробег 215 414 км

Визит на сервис

5 января 2023 • Пробег 233 511 км • Дилер • Кудрово Ленинградская
область, Кудрово

Диагностика стеклоочистителей; Подрулевой переключатель
стеклоочистителей - замен;

Размещение первого объявления на Авито

17 февраля 2024 • Пробег 236 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

8 июня 2024

Данные о техосмотре
Пробег 243 098 км

11 владелец

Период владения:
14 июня 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

14 июня 2024 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

21 июня 2024 • Пробег 248 000 км • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

19 июля 2024 • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

26 августа 2024 • Пробег 248 000 км • Аукцион Авито Авто • Санкт-
Петербург

Участие в аукционе Авито Авто

27 августа 2024 • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург

Размещение второго объявления на Авито

13 сентября 2024 • Пробег 248 000 км • Авито • Санкт-Петербург
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ДТП

13 января 2025 • Данные о ДТП • Санкт-Петербург

Расчет стоимости ремонта

21 января 2025 • Пробег 254 290 км • Audatex

Расчет стоимости ремонта

21 января 2025 • Audatex

Прохождение технического осмотра

3 марта 2025

Данные о техосмотре
Пробег 256 547 км

Размещение третьего объявления на Авито

24 марта 2025 • Пробег 200 000 км • Снижение пробега • Авито • Санкт-
Петербург, Колпино

Участие в аукционе Авито Авто

30 марта 2025 • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург, Колпино

Участие в аукционе Авито Авто

31 мая 2025 • Пробег 200 000 км • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург,
Колпино

Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 256 547 км.

Пробег, тыс. км
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8 техосмотров
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

1 февраля 2013 года

Пробег: 125 000 км

Действителен: До 1 февраля 2014 года

Номер диагностической карты: 201302011200022450739

18 августа 2013 года

Пробег: 145 000 км

Действителен: До 18 августа 2014 года

Номер диагностической карты: 201308181609036339207

21 января 2018 года

Действителен: До 21 января 2019 года

Номер диагностической карты: 086000011800556

Посмотреть еще 5 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/ca574395-5a5d-4281-b150-84d84c1ce900
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 19 июня 2018 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ММС РУС"

Причины отзыва: В некоторых случаях возможно некорректное срабатывание
подушки безопасности переднего пассажира.

Работы и рекомендации: В рамках кампании будет произведена замена
пиропатрона подушки безопасности переднего
пассажира.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LANCER/LANCER CLASSIC

Рынок: Европа (EUROPE)

Код модели: CS9A

Модификация: 2000/DOHC(SEDAN) - SPORT/INTENSE(MPI),5FM/T LHD

Дата производства: 06.2005

Код цвета салона: 14J

Цвет кузова: A31

Перечисление кодов кузовов модели: CS,CT#

Модель выпускается с: 12.2000

Модель выпускается по: 03.2011

Опции: E21: NORMAL SUSPENSION;

SPARE TIRE (A);

SEAT HEATER;

TRUNK LID TRIM;

W/STRIP FOR C/ZONE;

MUD GUARD (BUILT IN TYPE);

BATTERY CAPACITY-UP - 1;

SEAT HEATER + LUMBER SUPPORT;

KEYLESS ENTRY LESS;

WAX INJECTION;

SOVIET SPEC

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JMBSNCS9A5U001883

